
SY Impuls 2021

Golf von Patras, Golf von Korinth, Lakonischer Golf, Argolischer Golf, Saronischer Golf

# date days off port of departure port of destination flag distance accum. remark
dest. port [sm] [sm]

1 14.05.2021 2 Cleopatra Marina Préveza Sivota GR 24 24 Insel Lefkas
2 17.05.2021 Sivota Kastos GR 14 38 Insel Kastos
3 18.05.2021 2 Kastos Mesolongi GR 35 73 Golf von Patras
4 21.05.2021 1 Mesolongi Trizónia GR 37 110 Golf von Korinth
5 23.05.2021 2 Trizónia Galaxidi GR 20 130 Delphi
6 26.05.2021 2 Galaxidi Trizónia GR 20 150
7 29.05.2021 Trizónia Patras Marina GR 23 173 Golf von Patras
8 30.05.2021 Patras Marina Killini GR 37 210
9 31.05.2021 2 Killini Katakólon GR 28 238 Olympia

10 03.06.2021 Katakólon Kiparissia GR 29 267
11 04.06.2021 Kiparissia Pilos GR 28 295
12 05.06.2021 3 Pilos Kalamata GR 40 335
13 09.06.2021 Kalamata Kagio GR 47 382 Kap Tenaro
14 10.06.2021 Kagio Neapolis GR 30 412 Lakonischer Golf
15 11.06.2021 1 Neapolis Monemvasia GR 28 440
16 13.06.2021 1 Monemvasia Porto Heli GR 42 482 Argolischer Golf
17 15.06.2021 3 Porto Heli Poros GR 31 513 Saronischer Golf
18 19.06.2021 1 Poros Ägina GR 17 530 Insel Ägina
19 21.06.2021 86 Ägina Ägina Shipyard GR 4 534 Asprakis Shipyard 

Hin- und Rückreise Frankfurt

20 15.09.2021 2 Ägina Shipyard Poros GR 21 555
21 18.09.2021 2 Poros Monemvasia GR 60 615
22 21.09.2021 Monemvasia Vathy Cove GR 53 668 Ankerbucht
23 22.09.2021 1 Vathy Cove Kalamata GR 47 715
24 24.09.2021 Kalamata Pilos GR 40 755
25 25.09.2021 Pilos Katakólon GR 50 805
26 26.09.2021 1 Katakólon Zakynthos GR 24 829 Insel Zakynthos
27 28.09.2021 Zakynthos Sami GR 36 865 Insel Kefalonia
28 29.09.2021 3 Sami Sivota GR 24 889 Insel Lefkas
29 03.10.2021 1 Sivota Cleopatra Marina Preveza GR 24 913
30 05.10.2021 87 Cleopatra Marina Preveza Gouvia Marina GR 62 975 Insel Korfu
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